
Objednávka č.: 24OBOV0100000623 

OBJEDNATEL 
Jihočeské divadlo, p.o. 
Dr. Stejskala 424/19 
37001 české Budějovice 
Obchodní rejstfík KS v Českých Budě)ovlclch, Pr. 112. 
IC: 00073482, DIC: CZ00073482 
Tel; 
E-mail: 
E-mail pro zasílán I faktur: fakturace@jihoceskedivadlo.cz 
V Ceských Budějovicích dne: 19.04.2024 

DODAVATEL (ADRESÁT) 
VS elektro komplet s.r.o. 
Rudolfovská tř. 464/103 
370 01 Ceské Budějovice 4 
IČ: 28135121 DIC: CZ28135121 

Objednáváme u Vás: 
Dobrý den, 

dle posouzeni poruchy jističe - deonu v elektro-rozvodně č. 3.14 v budově JD u Vás objednáváme výměnu nového Jlstiče/deonu, výkonových 
stykačů a dalšího potřebného elektromateriálu v rozvaděči scénického osvětlení 4RSD1 .1. Zakázka bude provedena včetně Instalace a 
odzkoušení nového zařízeni. 

Děkujeme 
Cena bez DPH: 120000.00 CZK + sazba DPH: 21% 
Platba převodem po reallzacl na základě faktury splatné 14 dnů od data doručeni faktury objednateli. 

SM :_pf(loha cen~vá·nabldka č.1033/24 

Sj:hvéJeoo: 
_____ ,___.:.,;......,:,:,.__....__~"-'-' .............. .;-.:..;.._i;._lii~ ..... ...:.::i......:.....lilii!~ ..... --- ...... -- ...... ------" ........ 

(dle Zákona o finenční kontrole) 
Vystavil: 
Schváleni objednávky 
Schváleni správcem rozpočtu 

19.04.2024 
19.04.2024 

19.04.2024 

Zádáme Vás o uvedení čísla objednávky ve faktuře. Nebude•II tomu tak, faktura bude vrácena k doplněni. 

Slane-li se dodavateli, že bude uveden v seznamu nespolehlivých plátců, čl uvede pro realizaci platby za plněn I nespolehlivý účel dle zákona č.235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, souhlas! dodavatel se zajištěním částky DPH přímo ve prospěch správce daně. 

Tato objednávka se po akceptací dodavatelem slávě smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění (dále jen ,NOZ"). Objednatel 
vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 NOZ přijel[ nabídky s dodatkem nebo odchylkou, tj. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetlm nabídky, a to ani v 
přlpadě, pokud tyto podstatným zpásobem nemění podmínky obsaženě v této objednávce. 

Dodavatel bere na vědomí, že v přlpadě, kdy objednávka podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv): 
1) nabývá objednávka účinnosti teprve jejím uveřejněním v registru smluv a současně dodavatel souhlas! s uveřejněním této objednávky v registru smluv v úplném 
znění, 2) veškeré plnění poskytnutá ode dne akceptace táto objednávky do dne nabytl její ůčlnnosll jsou považována za plnění poskytnutá podle této objednávky. 

·. ·. 

22.04.2024 

Strana 1 / 1 
Doklad byl vystaven v lntorrnačnlm systému KARAT a • 



, ~5, I elektro 
V. 7komplet 

Cenová nabídka č. 1033/24 

Zpracoval: 
e-mell: 

DODAVATEL: POPTAVAJÍCÍ: 

VS elektro komplet s.r.o. 

Rudolfovská tř.464/103 

České Budějovice 370 01 

IČ: 28135121 

DIČ: CZ28135121 

Jihočeské divadlo 

Dr. Stejskala 19 

České Budějovice 370 47 

IČ: 00073482 

DIČ: 

kontaktní osoba 

www.vselektrokomplet.cz 

Akce: Opravy v rozváděči scénického osvětlení 4RSD1.1 

Název/typ Počet Jedn. 
Materiál Materiál Montáž Montáž 

jedn./cena v Kč cena celkem v Kč Jedn./cena v Kč cena celkem v Kč 

Výkonový jistič/deon 320A NZMN3·4·A320 1 ks 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 

Elektronická napěťová vypínací spoušť, doplnění do 
1 ks 1890,00 1890,00 0,00 0,00 

NZMN3 

Výkonový stykač ABB AF265·30 2 ks 19 990,00 39 980,00 0,00 0,00 

Montážní deska výkonových prvků, ovladací hlavice, 
bezpečnostní trafo, pomocná relé, řadové a pojistkové 1 kpl 16 210,00 16 210,00 0,00 0,00 
svorkovnice 

Elektromontážní práce spojené s opravou rozváděče 1 kpl 0,00 0,00 28 350,00 28 350,00 

Dokumentace skutečného provedení 1 ks 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

Ostatní pomocný materiál 1 ks 1000,00 1000,00 0,00 0,00 

nstatnl 
Doprava/ přesun hmot 1 kpl 50000 500 00 
Celkem materiál a montál 85780,00 30850,00 

Cena celkem bez DPH 
' 

116 630,00 Kf .. 

Výše DPH dle platného sazebníku ČR pro rok 2024, 12% či 21% uvedené celkové ceny. 

Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu. 

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc. 

Zboží zůstává v majetku dodavatele až do úplného uhrazení vystavené faktury. 

Při nedodržení terminu splatnosti faktury bude účtováno penále z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den. 

Splatnost 21 dni od předáni díla. 

Termín realizace: Dle dohody 

Pzn: Cenovó nabídka neobsahuie revizn/ zpróvu. Revizní zpróvu dle dohody vypracu/í revlznl pracovníci JO. 

Dne: 16.04.2024 


